ПРОЕКТ
                                       КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

      с. Каптырево
от  ______ 2016                                                                                           №  ____

    О внесении дополнений и изменений   в   решение   Каптыревского
 сельского Совета  депутатов  № 45 от 15.04.2016  «Об   утверждении
 Положения     «О      Порядке      управления         и       распоряжения
 муниципальной собственностью  Каптыревского сельсовета»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 2 статьи 2 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  на
основании  статьи  22   Устава  Каптыревского   сельсовета,  Каптыревский
сельский Совет депутатов
                                                          РЕШИЛ:

1. Протест прокурора от 01.11.2016г. № 7-02-2016 на Решение Каптыревского
сельского Совета депутатов № 45 от 15.04.2016г. «Об утверждении Положения
«О  Порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
Каптыревского  сельсовета»», удовлетворить.
2.   Внести  в  Решение  Каптыревского  сельского  Совета  депутатов  №  45  от
15.04.2016г.  «Об  утверждении  Положения  «О  Порядке  управления  и
распоряжения  муниципальной  собственностью  Каптыревского   сельсовета»»
следующие дополнения и изменения:
2.1   Статью 15 дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2.   Муниципальное  имущество  отчуждается  в  собственность  физических  и
(или) юридических лиц исключительно на возмездной основе (за плату либо
посредством  передачи  в  муниципальную  собственность  акций  акционерных
обществ,  в  уставный  капитал  которых  вносится  муниципальное  имущество,
либо  акций,  долей  в  уставном  капитале  хозяйственных  обществ,  созданных
путем  муниципальных унитарных предприятий).
2.2.  Пункт 3 статьи 15 считать пунктом 3.
3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по
вопросам  бюджета,  финансам,  экономике,  земельным  отношениям,
использованию муниципальной    собственности   и местному самоуправлению.
4. Решение  вступает  в  силу  после  официального  опубликования  в  газете
«Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                      О.А.Шейбина

 Глава Каптыревского сельсовета                             О.Н.Горлов